ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 23.08.2023 г. № 1360/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет философии, культурологии и искусства
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Обществозн

ание
Русский

язык

Основы
педагогики и
психологии

Рисунок Живопись

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Изобразительное искусство

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 168-388-567 35 Российская
Федерация 19 от 21.08.2023 - - 72

ВИ
85
ВИ

85
ВИ

100
ВИ 342

1.1.1.2. 204-502-610 03 Российская
Федерация 19 от 21.08.2023 8 62

ЕГЭ
70

ЕГЭ - 80
ВИ

75
ВИ 295

1.1.1.3. 153-804-835 68 Российская
Федерация 19 от 21.08.2023 - 62

ЕГЭ
69

ЕГЭ - 75
ВИ

85
ВИ 291

1.1.1.4. 148-614-14468 Российская
Федерация 19 от 21.08.2023 - - 64

ВИ
78
ВИ

72
ВИ

75
ВИ 289

1.1.1.5. 167-407-233 72 Российская
Федерация 19 от 21.08.2023 5 - 52

ВИ
74
ВИ

68
ВИ

85
ВИ 284

1.1.1.6. 168-619-759 28 Российская
Федерация 19 от 21.08.2023 - - 72

ВИ
67
ВИ

70
ВИ

75
ВИ 284

1.1.1.7. 180-541-862 64 Российская
Федерация 19 от 21.08.2023 - - 60

ВИ
57
ВИ

80
ВИ

80
ВИ 277